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KoŵŵuŶevalget i ϮϬϭϭ resulterte i eŶ uŶderlig ”tekŶisk 
saŵarbeidskoŶstellasjoŶ” i Gjerdruŵ ;Ap, SV, Frp, Sp og 
KrfͿ. Det skulle raskt vise seg at dete ikke hadde Ŷoe soŵ 
helst ŵed poliisk saŵarbeid å gjøre —kuŶ ŵed fordeliŶg 
av ŵaktposisjoŶer.  

VeŶstre har på siŶ side, helt sideŶ vi første gaŶg koŵ iŶŶ i lokal-
poliikkeŶ i ϮϬϬϳ, vært et uavheŶgig pari soŵ har søkt å skape 
best ŵulige løsŶiŶger basert på vårt prograŵ og et koŶstrukivt 
og åpeŶt sak-il-sak saŵarbeid ŵed alle. Med dete utgaŶgs-
puŶktet har vi likevel ŵed våre tre represeŶtaŶter i koŵŵuŶe-
styret ;ϭϭ,ϰ % av steŵŵeŶeͿ il ider opplevd å få godt gjeŶŶoŵ-
slag for vår poliikk.  

MeŶ, aldri har vi fåt større gjeŶŶoŵslag eŶŶ vi har opplevd de 
siste tre ŵåŶedeŶe, atpåil på saker av stor betydŶiŶg for Gjerd-
ruŵs freŵidige utvikliŶg. Her er de vikigste gjeŶŶoŵslageŶe for 
VeŶstres liŶje de siste tre ŵåŶeder, på alt fra skole og seŶtruŵs-
utvikliŶg il sykehjeŵsutbyggiŶg, KŶiplia og Ŷye egŶede ŶæriŶgs-
arealer uteŶoŵ Ask seŶtruŵ: 

 SKOLEBUDSJETT FOR ϮϬϭϯ: StyrkiŶg av skoleŶes årlige 
dritsbudsjet ŵed ϭ,ϯ ŵill. kr. i ϮϬϭϯ, og hvert år freŵ il 
ϮϬϭ9.  Derŵed sŶus de seŶere års kut il påplussiŶg for å re-
dusere sårbarheteŶ og styrke iŶŶholdet i skoleŶ. 
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Vi gleder oss over stort gjeŶŶoŵslag for 
VeŶstres liŶje i eŶ rekke saker av stor         

betydŶiŶg for Gjerdruŵs freŵid! 
 ØKONOMIPLAN ϮϬϭϰ-ϮϬϭ9: Ny barŶeskole på Ask i 

ϮϬϭϲ/ϮϬϭϳ og sikriŶg av freŵdrit i oŵrådeplaŶ og 
utvikliŶgeŶ av Ask seŶtruŵ. RådŵaŶŶeŶ iŶŶsilte opp-
riŶŶelige på iŶŶføriŶg av eieŶdoŵsskat fra ϮϬϭϰ. VeŶstre 
ikk lertall for å oŵgjøre dete il eŶ beiŶget iŶŶføriŶg av 
eieŶdoŵsskat i ϮϬϭϲ—ŵeŶ kuŶ i deŶ grad det skulle vise 
seg å være ŶødveŶdig for å saldere budsjeteŶe på forsvar-
lig Ŷivå. Vi har hele ideŶ ŵeŶt at vi 
saŶŶsyŶligvis ikke treŶger å ty il   ei-
eŶdoŵsskat i Gjerdruŵ. Vi er Ŷå 
yterligere styrket i deŶŶe oppfat-
ŶiŶgeŶ: I eterid har det også vist seg 
at vi hadde helt ret i våre aŶtagelser 
oŵ at deŶ aŶtate salgsverdieŶ av 
koŵŵuŶeŶs seŶtruŵstoŵter ligger på 
et laŶgt høyere Ŷivå eŶŶ adŵiŶistra-
sjoŶeŶ oppriŶŶelig la il gruŶŶ i økoŶo-
ŵiplaŶeŶ ;Ŷærŵere besteŵt ruŶdt ϱϬ ŵill. kr høyereͿ. Vi 
ŵeŶer det også  er ŵulig å realisere eŶ Ŷy barŶeskole og 
Ŷy svøŵŵehall på eŶ ŵer kostŶadsefekiv ŵåte. Saŵidig 
har vi ikke gåt for det dyreste alterŶaivet for utbyggiŶg av 
sykehjeŵsplasser, hvilket vi også ikk lertall for. I suŵ be-
tyr dete at all skreŵselspropagaŶda og skråsikre spådoŵ-
ŵer oŵ påståt iŶŶføriŶg av eieŶdoŵsskat, saŵt sterkt 
villedeŶde og feilakige regŶestykker fra eŶkelte, ŵed   
fordel kaŶ legges il side.  

 KNIPLIA FREMFOR BILJARD: To år eter at vi første gaŶg 
foreslo å prioritere ildeliŶg av ippeŵidler il det brede og 
vikige arbeidet retet ŵot barŶ og uŶgdoŵ i KŶiplia freŵ-
for biljard lyktes det i jaŶuar eŶdelig å få lertall for deŶ 
suŶŶe forŶuteŶ og Gjerdruŵ idretsråds aŶbefaliŶg.   

 NYE NÆRINGSAREALER I SØRBYGDA: Gjerdruŵ Ŷæ-
riŶgslivsforeŶiŶg og VeŶstre har leŶge ivret for å rete opp 
feilgrepet soŵ ble begåt i forrige periode ;av Høyre, Frp, 
Krf og SpͿ, å ikke legge iŶŶ Ŷye ŶæriŶgs-
arealer på Gauterud/FlatŶer/KlaŵpeŶ-

borg i  koŵŵuŶeplaŶeŶ. Heldigvis    
vedtok lertallet i forŵaŶŶskapet Ϯϳ. 
februar å igaŶgsete plaŶprograŵ for 
dete Ŷye ŶæriŶgsoŵrådet. Et gledelig 
ŶæriŶgsveŶŶlig vedtak!           

Vi seŶder eŶ stor bloŵst il  løypekjørerŶe i 
GIL for det lote frivillige arbeidet dere gjør 
ŵed å legge forholdeŶde il rete for at ŵaŶge 
kaŶ Ŷyte iŶe skiturer i faste spor. EŶ ekstra 

takk for deŶ Ŷye løypa ;hvor bildet er tat fraͿ soŵ dere har 
kjørt ŵelloŵ skiskyterbaŶeŶ og RiŶgdalsveieŶ ret Ŷord for  
RiŶgdalskoja — av eŶkelte kalt  ”drøŵŵeruŶdeŶ”.    

DET ER FOLKEHELSE I HVER 
METER OPPKJØRT SKILØYPE! 



Derfor prioriterer vi            
KŶiplia freŵfor biljard 

Poliikk haŶdler oŵ prioriteriŶger. Når det gjelder støte il 
idret og kultur, heruŶder prioriteriŶg av prosjekter soŵ skal 
ildeles seŶtrale ippeŵidler, har VeŶstres liŶje leŶge vært at vi 
ŵå gi høyest prioritet il prosjekter soŵ Ŷår ŵaŶge i breddeŶ, 
spesielt barŶ og uŶgdoŵ. Derfor støtet vi i siŶ id akivt opp 
oŵ Ŷye løypeŵaskiŶer, derfor støter vi opp oŵ kulturŵotor # 
ϭ i bygda; kulturskoleŶ, og derfor prioriterer vi KŶiplia freŵfor 
biljard.  

KaŶskje ikke alle er klar over det, ŵeŶ KŶiplia er laŶgt ŵer eŶŶ 
et populært alpiŶaŶlegg: 

  ϲϬ-ϳϬ voksŶe deltar på dugŶader hver sesoŶg, ϯ er på 
dugŶad hver dag, ϳ dager i uka i sesoŶgeŶ. 

 Melloŵ ϱϬ-ϭϬϬ barŶ og uŶgdoŵ er der hver kveld i se-
soŶgeŶ, eŶ ŵøteplass ŵelloŵ både orgaŶisert og uorgaŶi-
sert idret og friidsakivitet. 

 Ny heistrasé gjør at barŶ helt Ŷed i ϰ-ϱ års alder kaŶ kjøre 
heiseŶ. 

 Varŵestua er eŶ iŶ ŵøteplass for både uŶgdoŵ og foreld-
re soŵ har barŶ i akivitet i aŶlegget. 

 BarŶeskoleŶe har skidager i KŶiplia, og idretskoleŶ har et 
stort arraŶgeŵeŶt hvert år og uŶgdoŵsklubbeŶ har egeŶ 
kveld der. Trivselsledere på barŶeskoleŶe får fordeler soŵ 
koŵŵer barŶa il gode. 

 Nedre Roŵerike AlpiŶklubb har hat treŶiŶger i KŶiplia, GIL 
AlpiŶ har treŶiŶger fast og avholder karusellreŶŶ der. 

 Saŵarbeid ŵed ressursŶetverk for barŶ og uŶge soŵ gjør 
at alle får kjøre i KŶiplia. 

Våre represeŶtaŶter 

Gruppeleder og forŵaŶŶskapet: Lars Peder NordbakkeŶ                
KoŵŵuŶestyrerepreseŶtaŶt: Geir HaveŶstrøŵ                                 
KoŵŵuŶestyrerepreseŶtaŶt: Are EgŶer-KaupaŶg                                   
ϭ. vara il koŵŵuŶestyret: LiŶe Daae Løvstad 
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Lokaldeŵokraiet treŶger    
lere eŶgasjerte deltakere! 

HelseilstaŶdeŶ il vårt lokaldeŵokrai vil aldri bli bedre eŶŶ 
suŵŵeŶ av vårt lokale eŶgasjeŵeŶt for felleskapet ŵuliggjør. 
Jo lere soŵ eŶgasjerer seg , desto bedre. Jo lere det er soŵ 
vil ta del i aŶsvaret for helheteŶ i vår koŵŵuŶe, desto større 
er også sjaŶseŶe for at beslutŶiŶgeŶe blir represeŶtaive for 
iŶŶbyggerŶes ŵeŶiŶger og il felles beste for alle. Derfor hå-
per vi at eŶda lere blir ŵed i lokalpoliikkeŶ—uaŶset hvilket 
pari du ŵeŶer står deg Ŷærŵest—ŵeŶ også at lere eŶgasje-
rer seg på aŶdre ŵåter.  

LaŶdsbyeŶ Ask: Nå har du Ŷye ŵuligheter il å påvirke! 

Nå skjer det ŵye soŵ det kaŶ være verd å ŵerke seg hvis du 
har lyst il å eŶgasjere deg ŵer eller kaŶskje bare vil bli bedre 
kjeŶt ŵed lokalsaŵfuŶŶet—og hvordaŶ vi skrit for skrit kaŶ 
utvikle eŶ leveŶde og trivelig laŶdsby på Ask. Her er våre ips:  

 OŶsdag ϭϯ. ŵars avholder koŵŵuŶeŶ et åpeŶt ŵøte i 
kulturhuset oŵ koŵŵuŶedelplaŶ for aŶlegg og oŵråder 
for idret, frilutsliv og Ŷærŵiljø, blaŶt aŶŶet ŵed iŶfor-
ŵasjoŶ oŵ to alterŶaive lokaliseriŶger av Ŷy barŶeskole! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 I begyŶŶelseŶ av juŶi ;dato er ikke fastsatͿ arraŶgerer 
koŵŵuŶeŶ et åpeŶt ŵøte oŵ Ŷy oŵrådeplaŶ for Ask 
seŶtruŵ.  I deŶŶe plaŶeŶ blir det besteŵt hvordaŶ laŶds-
byeŶ Ask skal se ut i freŵideŶ! Dete er ŵøtet du ikke bør 
gå glipp av. 

Vi håper rikig ŵaŶge vil delta på Ŷoe av dete. Du er selvføl-
gelig også hjertelig velkoŵŵeŶ il å ta koŶtakt ŵed oss i 
Gjerdruŵ VeŶstre, hvis du har lyst il å bli Ŷærŵere kjeŶt ŵed 
det vi forsøker å bidra ŵed i lokalpoliikkeŶ i Gjerdruŵ.    

 Med veŶŶlig hilseŶ, 

Lars Peder Nordbakken 
Leder Gjerdruŵ VeŶstre 
Mobil: 9Ϭ ϲ9 ϯϲ Ϯϯ  E-post: 
lars.peder@ŶordbakkeŶ.Đoŵ 

 Utvikling     Oppvekst     Livskvalitet 


